FCL Components SERVIS KVM Solution
コンソールスプリッター（USB BOXタイプ）
FS-2201SP
オペレーティングマニュアル兼保証書
03版
この装置は、情報処理装置等電波障害⾃主規制協議会（VCCI）の基準に基づくクラス A 情報技術装置で
す。この装置を家庭環境で使⽤すると電波妨害を引き起こすことがあります。この場合には、使⽤者が適
切な対策を講じるよう要求されることがあります。

USB ポート供給可能電流 各ポート 500mAmax (ただし 4 ポート合計 1200mA 以下)
動作周囲温度 / 湿度 0〜40℃ / 20〜80%RH
保存温度 / 湿度 -20〜60℃ / 10〜85%RH
最⼤湿球温度 動作時 25℃以下
⾮動作時、輸送及び保管時 46℃以下
構 造 ⾦属ケース、塗装⾊（⿊）
外形⼨法 (突起部除く) 195(W)×104(D)×42(H) mm
質量 約 0.7kg
添付品 オペレーティングマニュアル  1 部
AC アダプタ  1 個
AC コード    1 本
抜け防⽌バンド 1 本
（参考︓オプション）
品名 形格 物番 備考
サーバ/PC 接続専⽤ケーブル FP-C007-USB NC14000-B101-R USB:0.7m
FP-C018-USB NC14000-B102-R USB:1.8m
FP-C030-USB NC14000-B103-R USB:3.0m
FP-C050-USB NC14000-B105-R USB:5.0m
サーバ/PC 接続専⽤ケーブル FP-C007-PS2 NC14000-B601-R PS/2:0.7m
FP-C018-PS2 NC14000-B602-R PS/2:1.8m
FP-C030-PS2 NC14000-B603-R PS/2:3.0m
FP-C050-PS2 NC14000-B605-R PS/2:5.0m
21
13．トラブルシューティング
症 状 原 因 対 策
キーボード、マウスの動作